pelitioni? instantiam, sed ex mera delibe-

ratione et certa scienlia nostris, mentem
et intentionem ipsiiis Sisli praedecesso-

ris, dum dictas litterasconcessit et dictam

applicalionem fecit, fuisse'et esse quod,

etiamsi nionasteria monialiuni huiiismodi

legitima aiictoritale aut alias quoquomodo
monialibus destituì sive alias extingui con-

tingeret, tunc quod illorum bona ad ipsos

fratres devenirent, apostolica auctoritate,

tenore presentium , alTeslamur et decla-

ramus.

§ 'i. Ae ex nunc quandocumque dieta

F.i huiusmodi monasteria sive aliquod eoruni legitima
nionaslPiia Or- . .

' ...
dilli adi, eli; auctoritate et alias quoquomodo moniali-

bus destituì seu alias extingui conlinget,

ac forsan quoquomodo destituta sive ex-

tincta fuerint, illa et illorum bona eisdem

Ordini et fratribusPraedicatoribus, aucto-

ritate et tenore praedictis, applicamus et

applicala esse volumus , statuimus et de-

clararaus; ac ita deinceps perpetuo obser-

vari, et per quoscumque, etiam prò tem-

pore magistrum generalem et alios su-

periores dicli Ordinis Sancii Auguslini
,

censeri, necnon quoscumque iudices, etiam

sanclae Romanae Ecclesiae cardinales ac

. Palatii nostri Apostolici causarum audito-

res, sublata eis et eorum cuilibet quàvis

aliter iudicandi et inlerpretandi facultale

et aucloritale, iudicari et interprelari de-

bere; ac quidquid secus super bis ab eis-

dem seu alio quoquam, quavis auctoritate,

scienter vel ignoranler, atlenlari contige-

rit, irritum et inane deccrnimus.

§ 5. Quocirca venerabilibus fratribus

Locorum ordi- locoruui ordinariis et dilectis llliis eorum
nanos el au-

diiorcm Carne- in spiiilualibus vicariìs aut ofQcialibus gc-

consiiiulionis :

» Aposlolics n • n
dirutat eiecu- neialibus et Luriae causarum tamerae
lorei '"''"' Apostolicae generali auditori, necnon ab-

batibus, piioribus ,
praepositis, decanis,

archidiaconis ac aliis quarumcunique ec-

clesiarum praelatis et pcrsonis in digni-

tate ecclesiastica conslitutis, ubilibet et in

Bull. Rom. Voi. VII. 118
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quibuscumque regionibus existentibus
,

per praescntes, motu simili^ committimus

et mandamus quatenus ipsi vel duo aut

unus eorum
,
per se vel alium seu alios,

praesentcslitteras et in eis conlenta quae-

cumque, ubi et quando opus fuerit, ac quo-

ties prò parie dictorum fratrum fuerinl

requisiti, solemniler publicantes, ipsisque

in praemissis efficacis defensionis praesi-

dio assistentes, facianl auctoritate nostra